
◆入札結果　平成29年10月27日執行（指名競争入札）

H29.10.31 小林工業㈱ 田原建設㈱(辞退) ㈲西幸工業

H30.2.28 ㈱八千代建設

H29.10.31 東工業㈱ ㈲大栄(辞退) ㈲西幸工業

H30.1.29 ㈱八千代建設

H29.10.30 東工業㈱ 小林工業㈱ ㈲西幸工業

H30.1.29 ㈱八千代建設

H29.10.31 国際航業㈱ 三和航測㈱ 昭和測量㈱

H30.2.28 ㈱大輝 ㈱パスコ

H29.10.31 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.12.4 ㈱山形一級建築士事務所

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

工事等の名称

市道恋路栄通り線道路維持工事 大月市猿橋町藤崎地内

大月市賑岡町浅利地内

入札参加業者名(五十音順)

大月市初狩町中初狩地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

7,730,0007,650,000

工事等の場所 工事期間等

小林工業㈱初狩土地改良区大堰分水栓・鋼板蓋設置工事

普通河川カワドリ沢災害復旧工事

普通河川金山東沢災害復旧工事

東工業㈱

市道大沢入口勘蔵線災害復旧工事 大月市賑岡町奥山地内

不調

大月市賑岡町強瀬７４７ ㈱馬場設計 2,650,000 2,694,000

市道千本松原線道路災害復旧工事 1,460,000

（都）大月駅裏通線測量業務委託

教育支援センター整備事業設計業務委託

大月市賑岡町奥山地内

取り止め

不調

1,420,000

普通河川中倉沢川災害復旧工事 大月市賑岡町畑倉地内 4,570,000 4,670,000㈲西幸工業

不調

大月市御太刀二丁目地内 ㈱パスコ 3,290,000 3,540,000

大月市賑岡町強瀬地内


